平成 18 年 11 月 16 日

各 位

会 社 名 中央物産株式会社
コード番号 9852
問 合 せ 先 常務取締役
 原 幸男
 TEL(03)3796-5075

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 19 年 3 月期中間(平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日)の業績予想について、平成 18

年 5 月 22 日付当社「平成 18 年 3 月期決算短信」にて発表いたしました業績予想を下記のとおり

修正いたします。

記

１．平成 19 年 3 月期中間 連結業績予想数値の修正(平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日)
                                （単位:百万円、％）

 売上高 経常利益 中間純利益
前 回 発 表 予 想 （A）

（平成 18 年 5 月 22 日）
51,700 430 480

今 回 修 正 予 想 （B） 50,103 279 344
増    減    額 （Ｂ―Ａ） △1,597 △151 △136
増      減      率    (％) △3.1 △35.1 △28.3

(ご参考)
前中間期実績(平成 17 年 9 月中間期) 54,384 734 △52

２．平成 19 年 3 月期中間 単独業績予想数値の修正(平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日)
                                （単位:百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想 （A）

（平成 18 年 5 月 22 日）
47,000 260 160

今 回 修 正 予 想 （B） 46,158 367 254
増    減    額 （Ｂ―Ａ） △842 107 94
増      減      率    (％) △1.8 41.2 58.8

(ご参考)
前中間期実績(平成 17 年 9 月中間期) 49,406 210 △376

３．修正理由

子会社での新商品の販売延期により売上高が減少した結果、連結での売上高は予想比１,５
９７百万円減の５０,１０３百万円、経常利益は予想比１５１百万円減の２７９百万円、中間

純利益は予想比１３６百万円減の３４４百万円となりました。単独の業績につきましては、

売上高は予想比８４２百万円減の４６,１５８百万円となりましたが、利益率の改善及び子会

社からの配当金そして、経費削減の結果、経常利益は予想比１０７百万円増の３６７百万円、

当期純利益は予想比９４百万円増の２５４百万円となりました。

（注） 上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多

分に不確定な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値

と異なる場合があります。

４．平成19年3月期 通期の連結および単独業績予想数値について

 通期の連結および単独の業績予想数値につきましては、平成18年5月22日付当社「平成18
年3月期決算短信」にて発表いたしました業績予想数値どおりであり、修正はございません。

以 上